*[Marginal notes on the right side of the page, partially cut off and difficult to read.]*

esurierit irasceat. qz tunc ppter obsidione longā sennache-  
rib pualuit fames in ciuitates. iiii. Reg. xxv. v Et ma-  
ledicet zc. qz multi valde de pplo iuda ducti impatiētia  
maledicebat sedechie sub quo venerat eis ista miseria: z  
etiā dimitte do legē eius ad ritū gentiliū trāseūdo.

**E**t suspiciet sur-  
sum. quasi querens  
a deo auxiliū neces-  
sitate cōpulsus: z b  
dī p pplo quicū se  
dechia remāsit i ci-  
uitate z in lege.

**E**t ad terrā intue-  
bit. p cōfusione z  
desperatiōe. iō sub-  
dit. **E**t ecce tri-  
bulatio. qstū ad af-  
flictionē corporum

**E**t tenebre. qstū ad defectiōnē mentiū. **E**t disso-  
lutio. viriū ex timore. **E**t angustia. s. mentis eo q nō  
apparebat via euasionis. **E**t caligo psequēs. qz se-  
dechias z viri bellatores de nocte fugerūt z chaldei eos  
insecuti sunt. **E**t nō poterit auolare. qz sedechiā cō-  
prehēderūt. iiii. Reg. xxv.

**I**n ca. viii. vbi dicit in postil. **H**oc dictum videt fauere  
nimis errozi hebreoz.

**E**t que cōtinent in postilla sancti Tho. v. que ei ar-  
tribunē nō videt fauere errozi hebreoz in aliquo  
Naz in hoc loco postqz posuit expositionē hebreo-  
rū intelligētū q iste puer qui vocat. **A**ccelera spolia de-  
trahē zc. intelligit fuisse filiū esaiē. Cōsequēt ponit ptra  
eos obiectiones q in hac postilla cōtinent: postea ponit  
expositionē glose cōis. i. q hoc intelligat de xpo: qua po-  
sita subiūgit hec verba. **H**ec aut expositio non est tante  
auctoritatis sicut supior: q fuit supra ca. vii. de alio signo  
q magis extorta est z ex scripturis nō hz auctoritatē. vñ  
quidā dicūt nō esse incōueniēs si hoc intelligit ad lram  
de filio esaiē: ita tamē q puer ille sit figura xpi. **H**ec ille.

**E**x qb' vbi p3 māifeste q ipse nō iprobat illā expositio-  
nē que dicit ista intelligi de xpo ad lram hz dicit q nō est  
tante auctoritatis sicut supior: cui' rōnē reddit manifestā  
nā pma hz auctez ex euāgelio **M**ath. j. hoc totū factū est  
vt impleret qd dicitū est p pphetiā. **E**cce virgo cōcipiet: hz  
expositio hui' nō hz tantā auctoritatē: cū in sacra scriptu-  
ra nō cōtineat q hoc qd dī hic. **A**ccessi ad pphetiaz. in-  
telligit de brā virgine: z sic manifestū est q nō est tate au-  
toritatis sicut pcedēs. **I**tez principale fundamentū qd  
ponit postillator ad firmādū hāc expositionē: est illd qd  
cōtinet in trāslatione chaldaica ex qua concludit z bene  
q hoc qd dī hic. **A**ccessi ad pphetiaz. nō est verbū esaiē  
sed ipsi' dei. z quia hoc fundamētū hz sit verū nō tū est tā-  
te auctis: sicut si in lra cōtineret. iō verba sancti Tho. p-  
dicta vel eidē attributa sunt manifeste rōnabilia: nec in  
b fauet errozi hebreoz. **N**ā illa que cōtinent in. vii. z. ite.  
ca. necesse est vt intelligant de xpo ad lram. sed ea q con-  
tinent in hoc ca. viii. nō hnt ex necessitate lre vt intelligant  
de xpo ad lraz: hz aucte chaldaica trāslatiōis: vt dicitū est.